
PIH
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Střena 1/2

( Číslo smlouvy SpSSE/61 53429 )

aOSSE/05/3021

, wvw Nwaimwww íwmwffimwwí 4

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4 f 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ6Q 193913
zastoupený: Obsluha

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

bankovní spojení:
číslo účtu:

číslo registrovaného účastníka trhu: 1 1 6
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontak:
dále jen „dodavatel“

Zákazník (na straně druhé):
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15

sídlo: Boloňská 1/478, Horní Měcholupy,
109 00 Praha 15
IČO: 00231 356

DIČ: CZ00231355
zastoupený:

Milan Wenzl, Starosta
zapsaný v Zapsán na ČSÚ dne 1 7,1973

bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon: 1 )
e-mail: 1 )

dále jen „zákazník“

f ‘<%\v%w,v«V!:V.-?0.\x v>

10
00

06
65

05
77

00
 

/ 1
00

03
01

49
17

5 
33

c 
Le

tte
r

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb  M energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon 11 ), tuto smlouvu:

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění související služby v elektroenergetlce dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetlce

zákazníkem dodavateli,

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity o, 01/201 4 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD”), Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

■■■■MBaBHai
Dodavatel se zavazuje dodával elektřinu dle této smlouvy a zajištovat distribuci a související služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 19.10.2021, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31,12,2021, V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 30 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 12 měsíců-

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v ORD,

Korespondenční / lakturační adresa: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 1/478, Horní Měcholupy,
102 00 Praha 10

!{ St vm A ř NW < ,1úa4fÝAíř'T1Wíirt>** t ‘4-í* *VlfX t

Platební způsob / zasílání vyúčtování:
|W!Í i V*. ’ I fe V 1 rti* *3 ASSS V* í <- I 1 'fcV -> V«*

Platební způsob záloh / frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

I . >ti x*-. n |W-H k-h - iu i <5 ix’1 l RT- ■ x !:U*”' j.>•> i S.H yí vts -

S X-WWnt*»\* W*í 4M-KÍ-■ A * *i i RíM VA.x-k ť Trrt<sWWW IS U lAH VWV* 1 A*

Příkaz k úhradě / korespondenčně |
■i 1.-,-s A d «.-sVJIví >ři Irt-* st V’,’.-VW‘.W'< s »•>*

Příkaz k úhradě / Tříměsíční interval |
k k, k % k-a -r ■■ ■,V* t-ljt 4A-X ¥ t í iMt W*WS4Tb-5.'ťJ.*A ■.'■A I. i. 7 1 WÚ™Ví yi MfrM? I. -**k V

Dle předpokládané spotřeby J

1) Dobrovolné poskytnuté kontaktní údaje usnadni a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská anergatika. &. s. f niá aprávnér.ý zájem k využiti téchiů údajů k přímému
mariietíngu dle podmínek zasíláni obchod nich sdětení. Zákazník má právo proti tomulo využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s,, toto
zpracování osobních údajů nezahájí/ihned ukončí.

540



Stran;

Odběrné místo: Veronské nám. 523K/705, Horní Měcholupy, Praha 15, ostatní, atrakce
*9hiKj4.fWrt- MŮ VfkA VK lía * Ť%Mt 1 * irXlIfq 1 S-JL< 1

Číslo odběrného místa:
l WWRZto) * UM Rw RT4Í 1- P«ftX *-S■■< taxUn-M 4# etWtFttW

EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:

4>n y níVft 4- Vť\M54ct IfJtt-VWlIWÍVfcttWM SWťVMM W-h45

Číslo zákaznického účtu:
SL-.víi frV %. VI v st'4 yA-:i

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:

: «>U 1-1 ei.VM: (WWW T-1 »**«> f-ilAl ■lAius.

Typ měřicího zařízení:
VrUhUkvvh-MS-fKÍW»“» M-V.i JlBiNiA* ■Vk-v-VJrtd-*

Regulační stupeň:

3X63,0
,4xk í xf.-T

Nízké napětí
AV»,H:,W.Ukvm , t-WlV

G (neprůběhové měření)
T-S rí■* 1'* « * M-t1 rirMl■**>**. 1I1--VTI c.1 VhrtiVMr 5%

7

<SB®
a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") AKTIV KLASIK 24

specifikovaného v účinném Ceníku Pražské energetiky, a, s. AKTIV (dále jen "Ceník")* Ceník Je nedílnou součástí této
smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (čl.lll,)* Zákazník podpisem této
smlouvy výslovně akceptuje čl, lil. OPD.

b) Cena související služby v elektroenerg etice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba; C01d.

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu správními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotovení,

b) Tato smlouva má následující přílohy:
1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2014
2) Ceník Pražské energetiky, a. s* AKTIV
3) Ceník smluvních pokut

Městská část Praha 15
Doložka

Dle § 43 odst. 1 zákona č 131/2000 Sb., o hlavním městě Pmze,

ve znění pozdějších předpisů se osvědčuje, že tato listina byla

a)zvefejněna na Úřední desce MG Praha 15

b) ch válena usnesením Rady .. ze dne z

nechválena usnesením Zastupitelstva č ze dne

2021
V Praze dne V Praze dne

i •
. Zákazník: ....i Dodavatel:

Obsluha zákazníků |




